Eletrônico, tipo menor preço por item, nos termos do Art. 28, 
inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na 
forma do Decreto Estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023. 
Objeto: Switch, Monitores, Adaptadores HDM - FAF -19/21. Valor 
estimado: R$ 816.536,20 (Oitocentos e dezesseis mil, quinhentos 
e trinta e seis reais e vinte centavos). A diferença mínima entre os 
lances será de R$ 10,00 (dez reais). Data e horário de início da 
sessão pública: 27/06/2025 às 10:00 h; Início da fase de lances 
27/06/2025 às 10:05 h; Fim da face de lances 27/06/2025 às 10:15

[...]

Eletrônico, tipo Maior Desconto por Item, nos termos do Art. 28, 
inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma 
do Decreto Estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023. Objeto: 
Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo por um prazo de 60 meses. 
Valor estimado:  R$ 2.149.314,61 (R$ Dois Milhões e Cento e 

Quarenta e Nove Mil e Trezentos e Quatorze Reais e Sessenta e Um 
Centavos). Data e horário de início da sessão pública: 04/07/2025 às 
10:00 h; Início da fase de lances 04/07/2025 às 10:10 h; Fim da face 
de lances 04/07/2025 às 10:20 h. Hávera encerramento automático 
com prorrogação automática 2+2 minutos.